
30 stycznia 2012

Drugi tydzień ferii już za nami (foto) Minął bardzo szybko, ale był również
pełen atrakcji

W dniu 23 stycznia w lokalu Gminnej Świetlicy odbyło się przedstawienie dla dzieci pt. „Wilk i zając
w mieście „ w wykonaniu artystów z Krakowa.Następnego dnia tj. 24 stycznia dzieci obejrzały film
pt. Kot w butach”, ale już nie w Garbatce tylko w Radomiu w kinie Helios. Na film pojechało
pięćdziesiąt osób. Dzieci zapłaciły za bilet wstępu do kina natomiast autokar zafundował Wójt Gminy
Pan Robert Kowalczyk.W dniu 25 stycznia w świetlicy odbyły się warsztaty dziennikarskie, które
poprowadził redaktor naczelny  gazety Głos Regionu Pan Leszek Wyrwicz. Dzieci z wielką uwagą
słuchały o tym,  jak wygląda praca w redakcji prasowej oraz praca dziennikarza- reportera, a także 
instruktażu na temat, jak napisać ciekawy artykuł, który zainteresuje czytelnika. Dla sprawdzianu
uczestnicy mieli wymyśleć temat   i napisać krótki artykuł, który został oceniony przez Redaktora.
Podczas zajęć dzieci bardzo chętnie zadawały pytania naszemu gościowi, a zakres tematyczny pytań
był bardzo szeroki. Na zakończenie Pan Leszek Wyrwicz zaproponował dzieciom konkurs na 
napisanie  artykułu na temat „ W jaki sposób zachęcę kolegę, koleżankę, aby przyjechali do
Garbatki”. Najciekawszy artykuł zostanie wydrukowany w czasopiśmie Głos Regionu.Po warsztatach
dziennikarskich odbyły się warsztaty modelowania z masy solnej, które poprowadziła Pani Aneta
Pacocha. Dzieci modelowały różne figurki, które potem wypiekły  w piekarniku oczywiście pod
nadzorem dorosłych, a na koniec pomalowały wg uznania i na pamiątkę zabrały do domu.W dniu 26
stycznia głównym punktem był wyjazd na  lodowisko. Dzieci bawiły się świetnie i na własnych 
łyżwach lub wypożyczonych miały okazję zaprezentować swoje umiejętności na lodzie. Zdarzały się
drobne upadki, ale bez większych kontuzji dzieci szczęśliwe i zdrowe wróciły do Garbatki.W dniu 27
stycznia odbyły się warsztaty fotograficzne, które poprowadził Pan Ryszard Mazur. Podczas zajęć
uczestnicy poznali różne aparaty fotograficzne oraz możliwości aparatu i fotografii. Dowiedzieli się,
jak robić zdjęcia, a  szczególnie dobre zdjęcia. Prowadzący wyświetlił zdjęcia ciekawych miejsc w
formie pokazu slajdów na dużym ekranie. Zaprezentował część zdjęć ze swoich zbiorów. Fotograf
opowiedział o fotografii współczesnej i archiwalnej, o technice wykonywania  zdjęć dawniej i
dziś.Zarówno dzieci jak i dorośli obecni na warsztatach z uwagą słuchali doświadczonego fotografa
Pana Ryszarda Mazura.W tym samym dniu odbyło się wręcznie nagród uczstnikom konkursu
ogłoszonego przez Gminną Bibliotekę Publiczną   po „Bajkowej godzinie” na narysowanie postaci z
czytanych opowieści. Nagrody książkowe otrzymali: Ola Blusiewicz, Dominik Blusiewicz, Sandra
Iskra, Kuba Chmielewski, Patrycja Twardowska.Mamy nadzieję, że dzieci, które chciały skorzystać z
proponowanych przez nas atrakcji nie nudziły się w okresie tegorocznych ferii.Regina Kobylska
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